INDICAÇÃO N.º 2064/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a remoção do entulho e a carcaça de carro alegórico, depositados na área situada ao lado do Residencial Itapema, esquina entre a Avenida Vice-Prefeito Anésio Capovilla e a Rodovia dos Agricultores, no bairro Capuava.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação com o objetivo de melhorar o aspecto do local e evitar a procriação e a moradia de insetos e de animais peçonhentos.
Valinhos, 21 de agosto de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB